
Unterfranken 2025/26

3. Bezirksliga Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ostendorf, Peter, Am Bahnhof 10, 97753 Karlstadt, Tel.:
015124501596, osti-gambach@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 26.09.2025 20:00  09030070 t/v DJK Dipbach III TGV Blue Devils 5:11
Fri. 03.10.2025 20:00  09030070 DJK Dipbach III TSV Unterpleichfeld  
Fri. 17.10.2025 20:00  09030060 DC Waldbüttelbrunn II DJK Dipbach III  
Sat. 08.11.2025 19:00  09030290 Germania Eibelstadt II DJK Dipbach III  
Fri. 21.11.2025 20:00  09030070 DJK Dipbach III Dartbande G...rsleben II  
Fri. 12.12.2025 20:00  09030150 Dartverein ...h e.V. III DJK Dipbach III  
Fri. 02.01.2026 20:00  09030070 DJK Dipbach III Germania Eibelstadt  
Fri. 16.01.2026 19:00  09030150 Dartverein ... Darts" IV DJK Dipbach III  
Fri. 30.01.2026 19:00  09030220 t MeeSpicker ...senheim II DJK Dipbach III  
Fri. 13.02.2026 19:00 t/v TGV Blue Devils DJK Dipbach III  
Fri. 27.02.2026 19:00  09030420 TSV Unterpleichfeld DJK Dipbach III  
Fri. 13.03.2026 20:00  09030070 DJK Dipbach III DC Waldbüttelbrunn II  
Fri. 27.03.2026 20:00  09030070 DJK Dipbach III Germania Eibelstadt II  
Fri. 10.04.2026 20:00  09030360 Dartbande G...rsleben II DJK Dipbach III  
Fri. 24.04.2026 20:00  09030070 DJK Dipbach III Dartverein ...h e.V. III  
Sat. 09.05.2026 19:00  09030290 Germania Eibelstadt DJK Dipbach III  
Fri. 29.05.2026 20:00  09030070 DJK Dipbach III Dartverein ... Darts" IV  
Fri. 12.06.2026 20:00  09030070 t DJK Dipbach III MeeSpicker ...senheim II  

Hallenverzeichnis

09030060 TSG Waldbüttelbrunn
Am Sumpfler 1, 97297 Waldbüttelbrunn

09030070 Sportheim DJK Dipbach
Bergtheimerstr.1, 97241 Bergtheim/Dipbach

09030150 Bistro Peanuts
Neuseser Strasse 2, 97337 Dettelbach

09030220 ASV Untereisenheim
Maintorstrasse 0, 97247 Eisenheim

09030290 Schützenhaus Eibelstadt
Schützenring 7, 97246 Eibelstadt

09030360 TSV Güntersleben
Gramschatzer Str. 61, 97261 Güntersleben
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Unterfranken 2025/26

3. Bezirksliga Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09030420 Mehrweckhalle Unterpleichfeld
Schulstrasse 2, 97294 Unterpleichfeld
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